
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани  

от 20.12.2018 №6433 «О размере платы за пользование 

 жилым помещением (платы за наем), за содержание  

жилых помещений в жилищном фонде г.Казани»  

 

В соответствии со статьями 155, 156, 158 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.08.2006 №491 «Об утверждении Правил содержания 

общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера 

платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и 

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с 

перерывами, превышающими установленную продолжительность» 

постановляю: 

1. Внести в приложение №2 к постановлению Исполнительного 

комитета г.Казани от 20.12.2018 №6433 «О размере платы за пользование 

жилым помещением (платы за наем), за содержание жилых помещений в 

жилищном фонде г.Казани» (с учетом изменений, внесенных в него 

постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 19.12.2019 

№4552, от 17.12.2020 №3753, от 01.06.2021 №1370) изменение, заменив в 

Документ создан в электронной форме. № 1511 от 18.06.2021. Исполнитель: Мавлютова А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.06.2021 11:05



 2 

графе «Тариф за единицу измерения услуги (руб.)» пункта 3 число «3,79»  

числом «3,94». 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 

01.07.2021. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить 

его на официальном портале органов местного самоуправления города 

Казани. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

 

Руководитель                   Р.Г.Гафаров 

 

Документ создан в электронной форме. № 1511 от 18.06.2021. Исполнитель: Мавлютова А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.06.2021 11:05



Лист согласования к документу № 1511 от 18.06.2021 
Инициатор согласования: Мавлютова А.А. Главный специалист отдела 
ценообразования и экономики Комитета жилищно-коммунального хозяйства 
Согласование инициировано: 08.06.2021 13:40 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано 

на визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Анисимов Д.В. 
18.06.2021 

- 11:07 
 

Согласовано 
18.06.2021 - 

11:38  

- 

2  Назарова А.Н. 
18.06.2021 

- 11:38 
 

Согласовано 
18.06.2021 - 

13:32  

- 

3  Гиниятуллин И.А. 
18.06.2021 

- 13:32 
 

Согласовано 
18.06.2021 - 

13:32  

- 

4  
Яковлев В.И. / 
Токмаков А.В. 

18.06.2021 
- 13:32 

 

Согласовано 
18.06.2021 - 

13:46 (Токмаков 
А.В.)  

- 

5  Вывод на бланк  
18.06.2021 - 

13:46 
 

Согласовано 
18.06.2021 - 

13:53  

  

 Кормишина С.Г. 
18.06.2021 

- 13:46 
 

Согласовано 
18.06.2021 - 

13:53  

-  

6  
Протокольный 
отдел 

18.06.2021 
- 13:53 

 
Согласовано 
18.06.2021 - 

13:55  

-  

7  Гафаров Р.Г. 
18.06.2021 

- 13:55 
 

Подписано 
собственноручно 

21.06.2021 - 
09:08 

(Протокольный 
отдел)  

-  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1511 от 18.06.2021. Исполнитель: Мавлютова А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.06.2021 09:11


